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NYS IO lnvoi« - Single Retailer 

Segm,ot: 
Po-sirion: 

Loop: 
Len-I: 

Usage: 
~fax Use: 
Purpo.w: 

Syntax Notes: 

Sem:i.ntic Notes: 

TXI r.x w ...... , ,; •• 
°'10 
!Tl Optiooal (1lu,t Ike) 
Delail 
Option,! (Dependent) 
10 
To specify tax information 
I At !east one of 'IXI02 'IXI03 or'IXI06 is required. 
Z If eitl!er TXI04 01· TXI05 is p:a~t, then the other is required. 
3 lf'IXIOS is present, !hen 'IXI03 is requjred. 
I 'IXI02 is the IDOlletlry amount of tbe lax. 
! Da03 is the tax percent e.~ :essed as a decimal 
3 Da07 is a code indicating the relationship ofibe paice or amcnm.t to ibe associated segment. 

Notes: Required when tax.es h.we been applied at the level defined in IT109. 

~faud, 

R,f , 
De,. 

lXIOI 

~fu<st Use TXIOl 

Optioool 1XI03 

~fu<st Use TXI07 

Optioool lXIOS 

NalOSR ,'2.3 (004010) 

Dntl EleiMnt Suuun."'l.ry 
Data 

Dement Nau» 
~ ~ , 

Attribute~ 
M ID!/l 

GR 

~ 
PG 

SC 

=te :md l..ocal Sales Tax 
State or Provincial Tax on Gooch 
Gas Import T.a 
School Ta.x 

78. !.uonetary . ....... ount 
Calculated Tax Amo.mt. 

X R 1118 

If negative, this amoum must be preceded by a oegati,-e sign. If a decimal point 
is needed, the decimal point is not ~ lied and tllll.St be sent in the bansaction 

9:.4 Pette.nt X R ln0 
Percent or Rate presented as a decimal, e.g., 6% \\ill be e.xpres.sed as .06 

If negative, this amoum must be preceded by a oegati,-e sign. If a decimal point 
1.$ needed, the decimal point ~ lied and tllll.St be sent in the bansaction 

66! Re-1:ttionWp Code O ID ln 
A Add 

(Ihe amoUDt in the 'IXI02 is included wbeo sllllJDliog tbe 
ia, ·oice total in TDSOL "A" may abo be used \\-hen 
~~ previously reported am:runts \\ilea-e a a-edit 

appe.ars in TXI02. 
0 Infonnation Only 

The amoUDt in the TXI02 is ignored when summing the 
invoice total in TOSO L 

Sl S Dolfa.r Basis For Puce-ut O R 1/9 
Dollar...,..,. or volume that the per~p in 'IXI03 is being applied again;! 
to dewmine tbe total tax in 'IXI02. 

The amoum sm in 'IXIOS iwltiplied by the percem in 'IXI03 ,hould eqwl tbe 
cakulatM tax amoum seut in TXI02. If negative, this amoum must be 
preceded by a oegati, 'e sign. If a decimal point is needed,. the decimal point is 
~lied and must be sent in the trausacrion. 
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